ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З

г. Грозный

О внесении изменений в указ Президента
Чеченской Республики от 20 апреля 2009 года № 134

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав комиссии при Главе Чеченской Республики по
восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий,
утвержденный указом Президента Чеченской Республики от 20 апреля
2009 года № 134 «О комиссии при Главе Чеченской Республики по
восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 31 марта 2011 года
№ 46, от 21 июня 2011 года № 149, от 17 декабря 2013 года № 230, от 6 апреля
2018 года № 52 и от 21 октября 2019 года № 144), следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Усмаева Вахита Абубакаровича, заместителя Председателя Правительства

Чеченской Республики, - председателем комиссии;
Баширова Усмана Цокаевича, министра труда, занятости и социального

развития Чеченской Республики, - заместителем председателя комиссии;
Исакову Петимат Вахаевну, заместителя министра здравоохранения

Чеченской Республики, - членом комиссии;
б) вывести из состава комиссии Ахмадова Ш.С., Батыжеву М.Г.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Кадыров

«IW<M«M - т М Г а м « Т » 0 мм мм • J* l»4.(«l>-«t«